旧館林藩士住宅等設備利用申請書

館 林 市 教 育 委 員 会 教 育 長 様

申請者 住  所

団体名

氏 名

電 話

次のとおり旧館林藩士住宅等の設備利用を申請します。

平成   年    月    日

利用 目的 利用設備
□長屋門展示室
□附属住宅会議室
□敷地
□旧館林藩士住宅

利用形態

利用 日 (期間)
平成  年   月   日 ( )  か ら
平成  年   月   日 ( )  ま で

ら
で

か
ま

分
分

時
時

後
後

間時
前
前

用
午
午

利

利用予定人数 人

利用責任者
住所 :

氏名 :
電話 : 緊急連絡先

持込設備等
□無  □ 有 (          )

参加料等
□無  □ 有 (          )

備考

処理欄
受付年月日 平 成 年  月  日

受 付 番 号 受 付 第    号
許可欄

許可年月日 平 成 年  月  日

許 可 番 号 第     号

上記申請を許可してよろしいでしょうか。

課  長 係  長 係 合  議

*実 施事業の計山i書・要項 ・資料などを添付してください。